В АО «Независимая регистраторская компания»

от_________________________________________,
                                                                                                          ( ФИО зарегистрированного лица)

являющегося акционером

ПАО «Энел Россия»
Заявление

Я, ________________________________________________________________________,
(ФИО зарегистрированного лица)
дата рождения _____________, гражданство ________________, ИНН_______________,
документ, удостоверяющий личность__________________________________________, серия_________ номер_________________________________выдан ________________
__________________________________________________________________________ ,
зарегистрированный(-ая)  по адресу ___________________________________________
__________________________________________________________________________ ,
фактически проживающий(-ая) по адресу_______________________________________

__________________________________________________________________________,

прошу предоставить мне Справку по форме 2-НДФЛ о выплаченных мне дивидендах по акциям ПАО «Энел Россия» за  ________________________________.
                                                                                                           (указать период)
Контактный телефон: ______________________________________ .
Способ получения запрашиваемой Справки :

   Лично у регистратора
   Прошу направить почтой по адресу:__________________________________________ ___________________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________

                                                        (указать адрес)

«_____»___________________ 20__г.                 ________________________________

                                                                                           (личная подпись зарегистрированного лица)